
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Lirjeta Lokaj 

Për të gjithë të interesuarit 

 

Me datë 10.06.20222 (e premtë) në ora 16:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: “Simulimi dhe analiza e linjës prodhuese përmes softwerit Flexsim” i kandidates Bach. 

Lirjeta Lokaj, programi i studimeve: PIIM – specializimi IIM.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Agron Pajaziti, kryetar 

2. Prof. Dr. Mirlind Bruçi, mentor/anëtar  

3. Prof. Ass. Dr. Xhevahir Bajrami,  anëtar  

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë. 

 


